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Konkursu na artykuł popularnonaukowy

Rusza XII edycja konkursu na artykuł popularnonaukowy "Skomplikowane i proste. Młodzi
uczeni o swoich badaniach". Redakcja miesięcznika "Forum Akademickie" czeka na
zgłoszenia do 9 września br.
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W konkursie mogą wziąć udział pracownicy naukowi uczelni i instytutów badawczych oraz
doktoranci, którzy nie ukończyli 35. roku życia. Przesłane artykuły powinny w przystępny sposób
popularyzować własne badania naukowe lub takie, w których naukowcy brali udział.

 

Trzech laureatów otrzyma nagrody pieniężne: 9 tys., 4,5 tys. i 2 tys. zł oraz książki, możliwość
udziału w szkoleniach i nagrody rzeczowe. Planowane jest również przyznanie czterech
równorzędnych wyróżnień, które również premiowane będą finansowo i rzeczowo.

 

Organizatorzy czekają na teksty przygotowane w języku polskim o objętości 10-12 tys. znaków (ze
spacjami) w trzech egzemplarzach opatrzonych hasłem. Zachęcają również do dołączenia fotografii
lub rysunków obrazujących badania. Szczegółowe informacje o formie zgłoszenia dostępne są na
stronie: https://www.forumakademickie.pl/konkurs/

Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi w grudniu 2016.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl

 

https://laboratoria.net/aktualnosci/25769.html

 
11-02-2026

Najlepszy studencki projekt robotyczny
zostanie sfinansowany
Studenci z Rzeszowa mają szansę na zrealizowanie pomysł.
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Sieć, która odpowiada za chorobę Parkinsona
Sieć mózgowa SCAN, która łączy myślenie z ruchem,.
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Smartfon szkodzi rozwojowi dziecka
Psycholog w Dniu Bezpiecznego Internetu.
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Polscy naukowcy opisali najmniejsze znane
genomy bakteryjne
Poinformowali badacze na łamach „Nature Communications”.
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Jak naukę przetwarzać na biznes?
Pracami Rady pokieruje minister finansów i gospodarki Andrzej Domański.
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Ciąża i urlopy dla rodziców a granty
badawcze
Instytucje tłumaczą zasady przedłużania umów.
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Nadciśnienie białego fartucha
Im dziecko młodsze, tym częściej zdarza się u niego ono.

 
11-02-2026

Wpływ ojca na zdrowie dziecka jest większy,
niż podejrzewano
Wynika z najnowszych badań publikowanych przez „Health Psychology”.
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